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DATE NAISS.

31/L2/e2
22/10/15
19/12/83

MINISTRE DE I,A FONCTION PUBLIQT'E
TRAVAIL ET DE I.A PROTECTION SOCIATE

coMMUNTQUE

d'un contrôIe approfondi, les candidats dont les noms suivent,
admis par ordre de mérite au concours professionnel- de
quinze (15) Elèves Inspecteurs drEducation Spécialisée,
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ADMIS

NOM ET PRENOM (s)

ILBOUDO SOMDAÏLA

GANOU ISSA
KABRE BERNARD

TOE GONFOU ROMARIC AUBIN THIERRY
DIENI ISSOUFOU

KARAMA TIABIÉ
TALL MOUMOUNI

ZOUNGRANA RAKISVûENDÉ JEAN STÉPHANE

BAMOGO BACHIROU

OUEDRAOGO SEBASTIEN
SANKARA YABIRI VALENTIN
TÏENDREBEOGO W. LAURENT SYLVESTRE

ZOUNGRANA CONSTANT

OUEDRAOGO HALTDOU

SAVÙADOGO ADAMA

Arrêté Ia présente liste à 15 admis.
LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

OUEDRAOGO IBRAHIMA
KERE / OUENNAOGO RASMATA

ZOUNGRANA TANGA GASTON

MATRICULE

2IB3B4
205367
8555s

20s3s3
218355
53488

205363
205364
85561
9249s
55816
55831
239389
2251 60

78106
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INSPECTEURS D'EDUCATION SPECIALISEE

LISTE D'ATTENTE

RANG NOM ET PRENOM (s)

40 COULIBALY ADAMA

50 DERA DAOUDA

MATRICULE DATE NAISS.

92528 25/02/77
2r-838s 29/03/83

Arrêt.é la présente l-iste à s nom (s)

Ministre et
Ie Secrétai

par délégation,
nânâra1

Ko SINARE
Chevalier de 7'Ordre National


